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Deut sche Autonpbil Rallye Challenge * ADAC Rallye Junior Cup * Guppe H Rallye Cup * Norddeutscher ADAC Rallye Cup
Ni eder sdchsi sche Ral |l ye- Mei sterschaft NFM * ADAC Autonpbil Rallye-Meisterschaft N edersachsen/ Sachsen-Anhalt, Schlesw g-Hol stein
Weser Ens, Ostwestfal en-Lippe, Berlin/Brandenburg, Hansa * ADAC Wl fenpokal * Citroen Saxo Chal |l enge
DVSB Reg.-Nr. 21/2003 vom 04.02.2003 * Gesantl ange 322 km* WP-Lange 111,4 km
VERANSTALTER: MSG SULI NGER LAND E. V. | M ADAC
LR EE RS R EEEEE R E R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R RRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRERRRREREEERES]
Vor | aeufi ges Ergebnis Gesant/Provisional Final dassification
16. ADAC MOBI L PEGASUS RALLYE "SULI NGER LAND' * 16./17.05.2003

63 Starter/ Teans
Zeit: 23:32:25

B R R R R R R T EY

Bewer ber / Sponsor Li zenz Fahr zeug WPO1 WP02 WPO3 WP04 Cesant zeit
Pl at z G .Kl. 1. Fahrer Li zenz Nat Wohnort WPO5 WP06 WPO7 WPO8 Abst and
Ges.G. K. St.Nr. 2. Fahrer Li zenz Nat Wohnort WP09 WP10 WP11 WP12 Zeitstrafe
WP13 Wp14

Castrol Mtsubishi Ralliart M t subi shi Lancer Ev 5:13,0 7:00,0 5:11,0 5:08,0 1:08:08,0
1 1 1 N5 Jensen, Karl - Age 890090454 DK Rodkarsbro 0:00,0 5:13,0 5:10,0 7:00,0 0: 00,0
2 Mar x, Hans 44002053 DK Luxenburg 5:09,0 5:56,0 2:55,0 6:02,0 0

2:59,0 5:12,0
Hans Weys VW ol f 3 Kit Car 5:22,0 7:18,0 5:13,0 5:12,0 1:08:57,0
2 1 1 A8 Weys, Hans 2693 NL KW El st 0:00,0 5:12,0 5:04,0 6:59,0 0:49,0
6 Raven, John 3865 NL PM Een 5:11,0 6:03,0 3:14,0 5:59,0 0

3:09,0 5:01,0
Opel Kadett C Coupé 5:17,0 7:17,0 5:09,0 5:15,0 1:09:07,0
3 1 1 H13 Mouf ang, Nor bert 1 C1052843 D Ni dda 0:00,0 5:06,0 5:10,0 7:02,0 0:59,0
7 Frenzel, M chael a 1 C1047867 D Rot enbur g 5:02,0 6:09,0 3:10,0 6:10,0 0

3:15,0 5:05,0
M t subi shi Lancer Ev 5:31,0 7:13,0 5:16,0 5:11,0 1:09:08,0
4 2 2 N5 Cst er haus, Kl aus 1 C1052311 D Unna 0:00,0 5:12,0 5:07,0 7:04,0 1: 00,0
4 Heger, Karl Heinz 1 C1035877 D I serl ohn 5:13,0 6:04,0 3:02,0 6:02,0 0

3:02,0 5:11,0
DSK "Ja zum Mt orsport” VW&ol f 3 Kit Car 5:14,0 7:19,0 5:16,0 5:11,0 1:09:38,0
5 2 2 A8 Hol z, Armin 1 C1052282 D Celle 0:00,0 5:13,0 5:11,0 7:13,0 1:30,0
1 Li nbach, Jérn 1 C1063005 D  Huttigweiler 5:18,0 6:01,0 3:09,0 6:04,0 0

3:12,0 5:17,0
Opel Astra Kit Car 5:29,0 7:25,0 5:19,0 5:21,0 1:10:11,0
6 3 3 A8 Kragh, Ib 100113086 DK Juel sminde 0:00,0 5:19,0 5:17,0 7:18,0 2:03,0
3 Ni el sen, Henrik 220100171 DK Kol di ng 5:15,0 6:04,0 3:10,0 6:03,0 0

3:03,0 5:08,0
Ford Escort RS 2000 5:22,0 7:25,0 5:38,0 5:19,0 1:12:46,0
7 2 2 H13 Pot t hast, Axel 1 C1059981 D Luf fi ngen 0:00,0 5:32,0 5:25,0 7:22,0 4:38,0
9 Pernsch, El mar 1 C1061820 D G fhorn 5:42,0 6:21,0 3:19,0 6:34,0 0

3:25,0 5:22,0
MSC Bayeri scher Rigi Citroen Saxo VTS 5:33,0 7:26,0 5:31,0 5:29,0 1:13:06,0
8 3 1 N2 St eudt en, Mai k 1 C1046901 D Schongau 0:00,0 5:39,0 5:32,0 7:29,0 4:58,0
21 Becker, Katrin 1 C1066430 D Schlitz 5:31,0 6:24,0 3:14,0 6:30,0 0

3:17,0 5:31,0
Deut sches Ral lye Junior Team VW Polo GTl 16 V 5:37,0 7:45,0 5:41,0 5:33,0 1:13:54,0
9 4 2 N2 Auer, Florian 1 C1048685 D Freil assing 0:00,0 5:38,0 5:31,0 7:33,0 5:46,0
31 Peter, Markus 1 C1047808 D Bad Abbach 5:34,0 6:30,0 3:12,0 6:34,0 0

3:12,0 5:34,0
ADAC Ni eder sachsen Citroen Saxo VTS 5:46,0 7:46,0 5:38,0 5:41,0 1:14:01,0
10 5 3 N2 Kuhnert, Matthias 1 C1057249 D Lahstedt 0:00,0 5:39,0 5:34,0 7:34,0 5:53,0
28 Sébke, Jens 1 C1066496 D \Warstein 5:31,0 6:28,0 3:14,0 6:31,0 0

3:12,0 5:27,0
Private Renngenei nschaft Spandau Citroen Saxo VTS 5:45,0 7:44,0 5:42,0 5:34,0 1:14:02,0
11 6 4 N2 Kunze, Niels 1 C1071529 D Berlin 0:00,0 5:35,0 5:33,0 7:39,0 5:54,0
34 Schwendy, M chael 1 C1047965 D  Zossen 5:29,0 6:28,0 3:16,0 6:31,0 0

3:17,0 5:29,0
ADAC M ttelrhein VW Polo GTl 16 V 5:30,0 8:01,0 5:39,0 5:27,0 1:14:04,0
12 7 5 N2 Bur gard, Joachim 1 C1071739 D Wttlich 0:00,0 5:35,0 5:30,0 7:29,0 5:56,0
26 Schnei der, Rol f 1 C1061274 D Ber gen 5:53,0 6:31,0 3:16,0 6:29,0 0

3:15,0 5:29,0
ADAC Ber | i n- Brandenbur g VW Polo GTl 16 V 5:38,0 7:49,0 5:42,0 5:31,0 1:14:05,0
13 8 6 N2 Prillwitz, Matthias 1 C1069275 D Berlin 0:00,0 5:42,0 5:29,0 7:33,0 5:57,0
24 I hl efel dt, Jean 1 C1075408 D M chendor f 5:35,0 6:31,0 3:17,0 6:30,0 0

3:14,0 5:34,0
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A9
17

H13
43

A7
15

H12
51

HL3
47

H13
42

Deut sches Ral |l ye Juni or Team

Mar kus
Mar cus

Fahr ner,
Poschner,

Aut oservi ce Del den BV

Thom
I nge

de Jong,
Li ndner,

Schackenberg, Rolf

Lange, Frank

Abendroth, M chael
Huber, Peter

Deut sches Ral | ye Juni or Team

Aar on
Andr é

Bur kart,
Kachel ,

Ni el sen, Jens
Wrm Erik

Chemni t zer AMC
Tei chmann, Kl aus
Kl 6t zke, Yvonne

Fr ank
Di rk

Nol ti ng,
Schnel | e,

Schi ndl er,
Schi ndl er,

Fl orest an
Sebasti an

ADAC Hessen- Thiri ngen

Konstantin
Mar cel

Kei l ,
Paul ,

St robel ,
St r obel ,

Urich
Lot har

Al bert,
St ef fen,

Rol f
Pet er

Kl aus Ander sen
Ander sen, Kl aus
Jensen, Bo M

ADAC Mel kus Mot or sport

St eudel , Dani el
Bruhl, Enrico
Janssen, Wlco

Hi | brink, Cor

Mai wal d, Hart mut
Hagen, Christine

1 C1066354
1 C1053326

4148
16807

NA1041186
1 C1054848

1 C1035766
NA1096109

1 C1079586
1 C1066332

1 C1080399
1 C1080400

1 C1039259
1 C1076344

1 C1045476
1 C1062425

1 C1048516
1 C1048517

1 C1075547
1 C1081391

1 C1059499
1 C1053447

1 C1061015
1 C1051057

100011268
100111267

1 C1056502
1 C1042783

10014
11770

1 C1051029
1 C1064025
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VW Pol o GTI
Kor b
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16 V

Vol vo 850 T5
DN Del den
AN Del den

VW Gol f GTI
Her zebr ock
Rheda- W edenbr tick

16 V

Honda Civic Type R
Dui sburg
Qber hausen

VW Pol o GTI
Berlin
Bad Sal zungen

16 V

Opel Corsa Maxi Kit
Sl agel se
Sar au

Ni ssan Alnera Kit
Chemi tz
Lugau

Opel Corsa A

Léhne
Bad Sal zufl en

VW Pol o GTl 16 V
Rei chertsheim
Rei chertsheim

VW Pol o GTI
Ni est et al
Rei nhar dshagen

16 V

VW Pol o GTI
Grossensee
Grossensee

16 V

Opel Kadett GSI
War pe

Bad Schwart au

Opel Manta | 200
Hor sens

Hor sens

VW Pol o GTI
Dr esden
Zwi ckau

16 V

VW Gol f 3 Kit Car
LX Hengel o
JH Hengel o

Opel Kadett GSi
Hannover
Celle

16V

W WAOoOd WOOoOM WOOU WAOoU WUOoU WJIoA WAOod WAooy WJAowy wWHou WO wWwadoa wiod waoo

waoa

32,0
00,0
29,0
07,0

34,0

27,0

45,0

52,0
00,0
54,0
25,0

56,0
00,0
45,0
33,0

52,0
00,0
54,0
30,0

goaN goa® goae goaN goaN goaN go® goaN gooaN goaN goaN goaN goaN goaN g0 a0

aoaN

:52,0
134,0
:30,0

32,0

47,0

:35,0

24,0
28,0

32,0
43,0
34,0
33,0

46,0
34,0
28,0
22,0

35,0
40,0

:34,0

35,0

45,0

143,0
:39,0

28,0

52,0

21,0

54,0

52,0
:38,0
:44,0

w o w o w oo waa waa w o w o w o waa waa wu o w o w o waa waa

w oo,
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:38,0 5:26,0 1:14:06,0
123,0 7:26,0 5:58,0
:11,0 6:26,0 0
:30,0 5:40,0 1:14:09,0
:39,0 7:46,0 6:01,0
124,0 6:30,0 0
141,0 5:27,0 1:14:20,0
129,0 7:46,0 6:12,0
:17,0 6:36,0 0
37,0 5:39,0 1:14:30,0
36,0 7:42,0 6:22,0
28,0 6:28,0 0
45,0 5:33,0 1:14:38,0
34,0 7:41,0 6:30,0
20,0 6:34,0 0
:45,0 5:32,0 1:14:59,0
:35,0 7:44,0 6:51,0
:20,0 6:40,0 0
147,0 5:42,0 1:15:19,0
142,0 7:48,0 7:11,0
:21,0 6:34,0 0
141,0 5:43,0 1:15:44,0
141,0 7:49,0 7:36,0
129,0 6:41,0 0
148,0 5:42,0 1:15:54,0
:36,0 7:48,0 7:46,0
123,0 6:39,0 0
:51,0 5:42,0 1:16:00,0
44,0 8:03,0 7:52,0
23,0 6:39,0 0
49,0 5:43,0 1:16:09,0
43,0 7:58,0 8:01,0
29,0 6:47,0 0
57,0 5:40,0 1:16:33,0
41,0 7:57,0 8:25,0
27,0 6:44,0 0
:52,0 5:50,0 1:16:34,0
142,0 8:02,0 8:26,0
:25,0 6:38,0 0
54,0 5:43,0 1:16:36,0
39,0 7:48,0 8:28,0
26,0 6:41,0 0
:52,0 5:59,0 1:16:36,0
146,0 7:48,0 8:28,0
:32,0 6:40,0 0
:56,0 5:41,0 1:16:47,0
143,0 7:55,0 8:39,0
129,0 6:39,0 0



30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

16

17

10
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A7
38

H12
53

H14
41

H14
40

ATG27
63

H14
12

ADAC/ MSC W nnneden
Aust, Frank
Wl ker, Sebastian

MSC Hanseat
Behrens, Achim
Kuhl mann, Thor st en

Hessel i nk, Rutger-Jan
H de WIid, Erik

ADAC M ttelrhein
St ockmar, Christian
Genmer, Dani el

Laar hui s, Jeroen
Van Aneide, Eric

West enbrink Ral | ying
West enbri nk, David
VI oedgraven, Cerrit

TYCZKA TOTALGAZ GVBH
Sorgalla, Anette
Berdi, Sabrina

Sebasti an
Nancy-1tal a

Ri edel ,
Lobos,

Stichting Red Line
Brouwer, Bert
Averdijk, Martijn

Lucia, Mathias
St acheter, Sven

Ei gen, Christian

Knecht skerl ,

M | on,
Rit i ng,

Sénke
Bi r ger

Christian Jensen
Jensen, Christian
Sorensen, Jesper

ADAC Nor dr hei n
Vol | ak, Sebastian
Wist enhagen,

Jes Jorgensen
Jorgensen, Jes
Ni el sen, Henriette

MSC Bayeri scher Rigi
Knauer, Al exander
Popel , Anke

Kar| - Hei nz

Kat hari na

1 C1005947
1 C1056848

NA1056172
1 C1074810

7822
9979

1 C1075875
1 C1067863

22566
4111

4781
1054

1 C1054916
NA1057144

1 C1048953
NJ1076067

9992
18755

1 C1079690
1 C1079908

1 C1097485
1 C1063701

1 C1063175
NA1061992

890280975
890280175

1 C1041777
1 C1073828

660140253
671001027

1 C1076316
1 C1047042

NL
NL

NL
NL

NL
NL

NL
NL

VW Pol o GTI
Ri et berg
Sassenbur g

16 V

Opel Corsa A
Jest eburg
Hanmbur g

Peugeot 205 GTi
ED Zwol | e
KC Scher penzeel

Citroen Saxo VTS
El chwei | er
Brenberg

Vol vo 740
Bonenbr oek
BS Rekken

Ford Sierra 2,8 XR
KD Meppel
TE N jverdal

Ford Focus Fl Ussigga
Cal den
Baunat al

Seat |biza Cupra 2
Rott am | nn
Rott a. Inn

Opel Ascona
Ni euw evsen
Del den

Opel Corsa Erdgas
Minchen
Minchen

Ni ssan SX 200 Erdgas
Donauwort h
G 6benzel |

VW Gol f GTl
Dohnsdor f
Neust adt

16 V

M t subi shi
Ans
Vestre Frol unda

Lancer Ev

VW Pol o GTI
Sol i ngen
Kl ausdor f

16 V

BMWW M 3
Qdense
Her ni ng

VW Polo GTl 16 V
Bi rkl and- Pei ting
Bad Sal zungen

IS

eu

IS

Qeu

WO WHOD WO WO WO WAoo WUOQU WAoo WAoo woe woeoo

woea

45,0
00,0
06, 0
28,0

16,0
00,0
49,0
27,0

10,0
00,0
44,0
22,0

42,0
00,0
48,0
52,0

50,0
00,0
54,0
32,0

02,0
00,0
51,0
24,0

05,0

axN

AN2X® NP ONQR® QOO 2N NGO goNN geoN Gog® goae oo

QN ®

:55,0
:54,0

46, 0
42,0

26,0
48,0
46, 0
37,0

18,0
50,0
52,0
37,0

40,0
38,0
36,0
57,0

51,0
08,0
49,0
42,0

07,0
56, 0

:01,0

50,0

11,0

:58,0

DMSEB

:52,0
143,0
126,0

:52,0
142,0
128,0

:52,0
:38,0
:21,0

:51,0
145, 0
133,0

1 12,0
: 50,0
126,0

: 57,0
: 58,0
1 37,0

5:45,0 1:17:12,0
7:56,0 9:04,0
6:54,0 0
5:43,0 1:17:48,0
8:12,0 9:40,0
6:42,0 0
5:59,0 1:18:05,0
8:01,0 9:57,0
6:48,0 12
5:39,0 1:18:16,0
7:47,0 10:08,0
7:18,0 28
5:42,0 1:18:32,0
8:05,0 10:24,0
6:48,0 2
5:55,0 1:19:27,0
8:58,0 11:19,0
6:53,0 2
5:52,0 1:19:38,0
8:15,0 11:30,0
6:57,0 0
5:53,0 1:21:45,0
12:41,0 13:37,0
6:40,0 0
6:19,0 1:22:09,0
8:26,0 14:01,0
6:58,0 0
6:31,0 1:25:34,0
8:37,0 17:26,0
7:32,0 28
6:26,0 1:26:12,0
8:51,0 18:04,0
7:29,0 0
15:34,0 1:30:44,0
8:37,0 22:36,0
7:11,0 10
5:17,0 gew.
7:03,0
0
gew.
0
gew.
0
gew.
0
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Mar kus
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Deut sches Ral | ye Juni or Team
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Trei mer, Johannes
Schr oder, Andreas
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Di eter
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Wil f,
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Hol zI hamrer, Thonas

Grinberg, Hans-Joachim
Henni ng, Matthias
Schmi dt, Ekkehard
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Lutte, Torsten
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Pi eper, Guido
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1 C1036409
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1 C1040713
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1 C1039617

1 C1076618
1 C1047177

1 C1059580
1 C1035207

1 C1051173
1 C1063883
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1 C1060896
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NA1067279
NA1068795
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1 47,0
:04,0
146,0

: 00,0

1 18,0

:19,0

:39,0
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DMSEB

n. gew.
: 43: 0 n. gew.

n. gew.
:00,0 n. gew.

gew.

57,0
41,0
37,0

143,0 n.
: 56,0
143,0 0

gew.

o~ O

gew.

gew.

@ u

gew.

@ u

149,0 n. gew.

53,0 n.

gew.

n. gew.

5:23,0 n.

gew.

41,0 7:00,0 n. gew.

n. gew.

n. gew.
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Renault Cio 16 V n. gew.
H13 Schitte, Martin 1 C1039836 D Pi nneber g 0:00, 0
8 David, Kerstin 1 C1063998 D Tangst edt 0
DSK "Ja zum Mpt or sport” VW Gol f GIl 16 V 5:30,0 7:38,0 5:45,0 5:27,0 n. gew.
H13 Path, M chael NA1060816 D  Neust adt 0:00,0 5:39,0 5:30,0 7:35,0
14 Path, Mrco NJ1081407 D Neust adt 2

Auswer t ung/ Resul ts: SPORT AS Dussel dorf
Tel efon +49 211 308634 * Tel efax +49 211 308631
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Deut sche Autonpbil Rallye Challenge * ADAC Rallye Junior Cup * Guppe H Rallye Cup * Norddeutscher ADAC Rallye Cup
Ni eder sdchsi sche Ral |l ye- Mei sterschaft NFM * ADAC Autonpbil Rallye-Meisterschaft N edersachsen/ Sachsen-Anhalt, Schlesw g-Hol stein
Weser Ens, Ostwestfal en-Lippe, Berlin/Brandenburg, Hansa * ADAC Wl fenpokal * Citroen Saxo Chal |l enge
DVSB Reg.-Nr. 21/2003 vom 04.02.2003 * Gesantl ange 322 km* WP-Lange 111,4 km
VERANSTALTER: MSG SULI NGER LAND E. V. | M ADAC
LR EE RS R EEEEE R E R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R RRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRERRRREREEERES]
Vor | aeufi ges Ergebnis Klasse/Provisional Final dassification Oass 2
16. ADAC MOBI L PEGASUS RALLYE "SULI NGER LAND' * 16./17.05.2003

17 Starter/ Teans
Zeit: 23:47:44

B R R R R T EY

Bewer ber / Sponsor Li zenz Fahr zeug WPO1 WP02 WPO3 WP04 Cesant zeit
Pl at z G .Kl. 1. Fahrer Li zenz Nat Wohnort WPO5 WP06 WPO7 WPO8 Abst and
Ges.G. K. St.Nr. 2. Fahrer Li zenz Nat Wohnort WP09 WP10 WP11 WP12 Zeitstrafe
WP13 WP14
MSC Bayeri scher Rigi Citroen Saxo VTS 5:33,0 7:26,0 5:31,0 5:29,0 1:13:06,0
8 3 1 N2 St eudt en, Mai k 1 C1046901 D  Schongau 0:00,0 5:39,0 5:32,0 7:29,0 0: 00,0
21 Becker, Katrin 1 C1066430 D Schlitz 5:31,0 6:24,0 3:14,0 6:30,0 0
3:17,0 5:31,0
Deut sches Ral lye Junior Team VW Polo GTl 16 V 5:37,0 7:45,0 5:41,0 5:33,0 1:13:54,0
9 4 2 N2 Auer, Florian 1 C1048685 D Freil assing 0:00,0 5:38,0 5:31,0 7:33,0 0:48,0
31 Peter, Markus 1 C1047808 D Bad Abbach 5:34,0 6:30,0 3:12,0 6:34,0 0
3:12,0 5:34,0
ADAC Ni eder sachsen Citroen Saxo VTS 5:46,0 7:46,0 5:38,0 5:41,0 1:14:01,0
10 5 3 N2 Kuhnert, Matthias 1 C1057249 D Lahst edt 0:00,0 5:39,0 5:34,0 7:34,0 0:55,0
28 Sobke, Jens 1 C1066496 D Warstein 5:31,0 6:28,0 3:14,0 6:31,0 0
3:12,0 5:27,0
Private Renngenei nschaft Spandau Citroen Saxo VTS 5:45,0 7:44,0 5:42,0 b5:34,0 1:14:02,0
11 6 4 N2 Kunze, Niels 1 C1071529 D Berlin 0:00,0 5:35,0 5:33,0 7:39,0 0:56, 0
34 Schwendy, M chael 1 C1047965 D Zossen 5:29,0 6:28,0 3:16,0 6:31,0 0
3:17,0 5:29,0
ADAC M ttelrhein VW Pol o GTI 16 V 5:30,0 8:01,0 5:39,0 5:27,0 1:14:04,0
12 7 5 N2 Burgard, Joachim 1C1071739 D Wttlich 0:00,0 5:35,0 5:30,0 7:29,0 0:58,0
26 Schnei der, Rol f 1 C1061274 D  Bergen 5:53,0 6:31,0 3:16,0 6:29,0 0
3:15,0 5:29,0
ADAC Ber | i n- Brandenburg VW Pol o GTI 16 V 5:38,0 7:49,0 5:42,0 5:31,0 1:14:05,0
13 8 6 N2 Prillwitz, Mtthias 1 C1069275 D Berlin 0:00,0 5:42,0 5:29,0 7:33,0 0:59,0
24 I hl efel dt, Jean 1 C1075408 D M chendorf 5:35,0 6:31,0 3:17,0 6:30,0 0
3:14,0 5:34,0
Deut sches Ral lye Junior Team VW Polo GTl 16 V 5:32,0 8:52,0 5:38,0 5:26,0 1:14:06,0
14 9 7 N2 Fahrner, Markus 1 C1066354 D Kor b 0:00,0 5:34,0 5:23,0 7:26,0 1: 00,0
22 Poschner, Marcus 1 C1053326 D Laut rach 5:29,0 6:30,0 3:11,0 6:26,0 0
3:07,0 5:32,0
Deut sches Rallye Junior Team VW Polo GTl 16 V 5:38,0 7:35,0 5:45,0 5:33,0 1:14:38,0
18 11 8 N2 Bur kart, Aaron 1 C1079586 D Berlin 0:00,0 5:40,0 5:34,0 7:41,0 1: 32,0
36 Kachel , André 1 C1066332 D Bad Sal zungen 5:48,0 6:34,0 3:20,0 6:34,0 0
3:21,0 5:350
VW Polo GTl 16 V 5:58,0 8:02,0 5:48,0 5:42,0 1:15:54,0
22 12 9 N2 Schindl er, Florestan 1 C1048516 D Rei chertsheim 0:00,0 b5:46,0 5:36,0 7:48,0 2:48,0
32 Schi ndl er, Sebasti an 1 C1048517 D  Reichertsheim 5:42,0 6:34,0 3:23,0 6:39,0 0
3:18,0 5:38,0
ADAC Hessen- Thiri ngen VW Pol o GTI 16 V 5:46,0 7:46,0 5:51,0 5:42,0 1:16:00,0
23 13 10 N2 Keil, Konstantin 1 C1075547 D Niestetal 0:00,0 5:46,0 5:44,0 8:03,0 2:54,0
33 Paul , Marcel 1 C1081391 D  Rei nhardshagen 5:48,0 6:42,0 3:23,0 6:39,0 0
3:19,0 5:31,0
ADAC Mel kus Mot or sport VW Pol o GTI 16 V 5:52,0 8:06,0 5:54,0 5:43,0 1:16:36,0
27 15 11 N2 St eudel , Dani el 1 C1056502 D  Dresden 0:00,0 5:51,0 5:39,0 7:48,0 3:30,0
29 Bruhl, Enrico 1 C1042783 D  Zwi ckau 5:54,0 6:42,0 3:26,0 6:41,0 0
3:25,0 5:35,0
ADAC M ttelrhein Citroen Saxo VTS 5:42,0 7:40,0 5:52,0 5:39,0 1:18:16,0
33 17 12 N2 St ockmar, Christian 1 C1075875 D El chwei | er 0:00,0 6:38,0 5:38,0 7:47,0 5:10,0
35 Genmer, Dani el 1 C1067863 D Br enber g 5:48,0 6:36,0 3:21,0 7:18,0 28
3:52,0 5:57,0
ADAC Nordr hein VW Polo GIl 16 V 5:26,0 n. gew.
N2 Vol | ak, Sebasti an 1 C1041777 D Sol i ngen 0:00, 0
23 Wist enhagen, Kat harina 1 C1073828 D Kl ausdor f 0
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MSC Bayeri scher Rigi

Knauer, Al exander 1 C1076316
Popel , Anke 1 C1047042
Deut sches Ral lye Junior Team

Senz, Christian 1 C1050174
Kl enme, Manfred 1 C1059397
Hesse- Mot or - Sport - Cl ub

Hol zI hamrer, Thomas 1 C1076618
Gri nberg, Hans-Joachi m 1 C1047177
A. Kroeze

Staal, Arnold 9983
Kroeze, Arie 9812

lolw)]

NL
NL

VW Polo GTl 16 V
Bi r kl and- Pei ting
Bad Sal zungen

VW Pol o GTI
Meer busch
Sal zkot t en

16 V

Citroen Saxo VTS
Mai nz
Qdenhei m

Citroen Saxo VTS
KS Amst er dam
GP Schoonebeek

o U

o Tl

o u

oo

:32,0
:00,0

142,0
:00,0

:47,0 8:00,0
:00,0

:10,0 8:18,0
:00,0

DMSB

5:51,0

5:53,0

n. gew

n. gew

n. gew.

n. gew.

Auswer t ung/ Resul ts:

SPORT AS Dussel dorf
Tel efon +49 211 308634 * Tel efax +49 211 308631
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Deut sche Autonpbil Rallye Challenge * ADAC Rallye Junior Cup * Guppe H Rallye Cup * Norddeutscher ADAC Rallye Cup
Ni eder sdchsi sche Ral |l ye- Mei sterschaft NFM * ADAC Autonpbil Rallye-Meisterschaft N edersachsen/ Sachsen-Anhalt, Schlesw g-Hol stein
Weser Ens, Ostwestfal en-Lippe, Berlin/Brandenburg, Hansa * ADAC Wl fenpokal * Citroen Saxo Chal |l enge
DVSB Reg.-Nr. 21/2003 vom 04.02.2003 * Gesantl ange 322 km* WP-Lange 111,4 km
VERANSTALTER: MSG SULI NGER LAND E. V. | M ADAC
LR EE RS R EEEEE R E R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R RRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRERRRREREEERES]
Vor | aeufi ges Ergebnis Klasse/Provisional Final dassification Cass 3
16. ADAC MOBI L PEGASUS RALLYE "SULI NGER LAND' * 16./17.05.2003

4 Starter/Teans
Zeit: 23:32:36

B R R T EY

Bewer ber / Sponsor Li zenz Fahr zeug WPO1 WP02 WPO3 WP04 Cesant zeit
Pl at z G .Kl. 1. Fahrer Li zenz Nat Wohnort WPO5 WP06 WPO7 WPO8 Abst and
Ges.G. K. St.Nr. 2. Fahrer Li zenz Nat Wohnort WP09 WP10 WP11 WP12 Zeitstrafe
WP13 We14

Honda Civic Type R 5:46,0 7:46,0 5:37,0 5:39,0 1:14:30,0
17 10 1 N3 Abendroth, M chael 1 C1035766 D  Dui sburg 0:00,0 5:34,0 5:36,0 7:42,0 0: 00,0
57 Huber, Peter NA1096109 D  Cber hausen 5:40,0 6:28,0 3:28,0 6:28,0 0

3:24,0 5:22,0
Opel Kadett GSI 5:52,0 7:54,0 5:57,0 5:40,0 1:16:33,0
25 14 2 N3 Al bert, Rolf 1 C1061015 D  Warpe 0:00,0 5:48,0 5:41,0 7:57,0 2:03,0
58 Steffen, Peter 1 C1051057 D Bad Schwart au 5:47,0 6:43,0 3:27,0 6:44,0 0

3:26,0 5:37,0
Peugeot 205 GTi 6:10,0 8:18,0 5:55,0 5:59,0 1:18:05,0
32 16 3 N3 Hessel i nk, Rutger-Jan 7822 NL ED Zwoll e 0:00,0 5:50,0 5:51,0 8:01,0 3:35,0
59 H de WIld, Erik 9979 NL KC Scher penzeel 5:44,0 6:52,0 3:26,0 6:48,0 12

3:22,0 5:37,0
Seat |biza Cupra 2 6:08,0 8:15,0 5:53,0 5:53,0 1:21:45,0
37 18 4 N3 Ri edel, Sebastian 1 C1048953 D Rott am I nn 0:00,0 5:52,0 5:41,0 12:41,0 7:15,0
56 Lobos, Nancy-ltala NJ1076067 D Rott a. Inn 5:38,0 6:50,0 3:18,0 6:40,0 0

3:17,0 5:39,0

Auswer t ung/ Resul ts: SPORT AS Dussel dorf
Tel efon +49 211 308634 * Tel efax +49 211 308631
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Deut sche Autonpbil Rallye Challenge * ADAC Rallye Junior Cup * Guppe H Rallye Cup * Norddeutscher ADAC Rallye Cup
Ni eder sdchsi sche Ral |l ye- Mei sterschaft NFM * ADAC Autonpbil Rallye-Meisterschaft N edersachsen/ Sachsen-Anhalt, Schlesw g-Hol stein
Weser Ens, Ostwestfal en-Lippe, Berlin/Brandenburg, Hansa * ADAC Wl fenpokal * Citroen Saxo Chal |l enge
DVSB Reg.-Nr. 21/2003 vom 04.02.2003 * Gesantl ange 322 km* WP-Lange 111,4 km
VERANSTALTER: MSG SULI NGER LAND E. V. | M ADAC
LR EE RS R EEEEE R E R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R RRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRERRRREREEERES]
Vor | aeufi ges Ergebnis Klasse/Provisional Final dassification Cass 5
16. ADAC MOBI L PEGASUS RALLYE "SULI NGER LAND' * 16./17.05.2003

3 Starter/ Teans
Zeit: 23:32:41

B R R T EY

Bewer ber / Sponsor Li zenz Fahr zeug WPO1 WP02 WPO3 WP04 Cesant zeit
Pl at z G .Kl. 1. Fahrer Li zenz Nat Wohnort WPO5 WP06 WPO7 WPO8 Abst and
Ges.G. K. St.Nr. 2. Fahrer Li zenz Nat Wohnort WP09 WP10 WP11 WP12 Zeitstrafe
WP13 WP14
Castrol Mtsubishi Ralliart M t subi shi Lancer Ev 5:13,0 7:00,0 5:11,0 5:08,0 1:08:08,0
1 1 1 N5 Jensen, Karl - Age 890090454 DK Rodkarsbro 0:00,0 5:13,0 5:10,0 7:00,0 0: 00,0
2 Mar x, Hans 44002053 DK Luxenburg 5:09,0 5:56,0 2:55,0 6:02,0 0
2:59,0 5:12,0
Mt subi shi Lancer Ev 5:31,0 7:13,0 5:16,0 5:11,0 1:09:08,0
4 2 2 N5 Cst er haus, Kl aus 1 C1052311 D Unna 0:00,0 5:12,0 5:07,0 7:04,0 1: 00,0
4 Heger, Karl Heinz 1 C1035877 D I serl ohn 5:13,0 6:04,0 3:02,0 6:02,0 0
3:02,0 5:11,0
Christian Jensen M t subi shi Lancer Ev 5:12,0 7:09,0 5:16,0 5:17,0 n. gew.
N5 Jensen, Christian 890280975 DK Ans 0:00,0 5:15,0 5:11,0 7:03,0
5 Sorensen, Jesper 890280175 DK Vestre Frol unda 0

Auswertung/ Resul ts: SPORT AS Diissel dor f
Tel efon +49 211 308634 * Tel ef ax +49 211 308631
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Deut sche Autonpbil Rallye Challenge * ADAC Rallye Junior Cup * Guppe H Rallye Cup * Norddeutscher ADAC Rallye Cup
Ni eder sdchsi sche Ral |l ye- Mei sterschaft NFM * ADAC Autonpbil Rallye-Meisterschaft N edersachsen/ Sachsen-Anhalt, Schlesw g-Hol stein
Weser Ens, Ostwestfal en-Lippe, Berlin/Brandenburg, Hansa * ADAC Wl fenpokal * Citroen Saxo Chal |l enge
DVSB Reg.-Nr. 21/2003 vom 04.02.2003 * Gesantl ange 322 km* WP-Lange 111,4 km
VERANSTALTER: MSG SULI NGER LAND E. V. | M ADAC
LR EE RS R EEEEE R E R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R RRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRERRRREREEERES]
Vor | aeufi ges Ergebnis Klasse/Provisional Final Cdassification Cass 7
16. ADAC MOBI L PEGASUS RALLYE "SULI NGER LAND' * 16./17.05.2003

3 Starter/ Teans
Zeit: 23:32:46

B R R R R T EY

Bewer ber / Sponsor Li zenz Fahr zeug WPO1 WP02 WPO3 WP04 Cesant zeit
Pl at z G .Kl. 1. Fahrer Li zenz Nat Wohnort WPO5 WP06 WPO7 WPO8 Abst and
Ges.G. K. St.Nr. 2. Fahrer Li zenz Nat Wohnort WP09 WP10 WP11 WP12 Zeitstrafe
WP13 WP14
Opel Corsa Maxi Kit 5:32,0 7:45,0 5:45,0 5:32,0 1:14:59,0
19 5 1 A7 Ni el sen, Jens 1 C1080399 D Sl agel se 0:00,0 5:43,0 5:35,0 7:44,0 0: 00,0
15 Worm Erik 1 C1080400 D  Sarau 5:49,0 6:39,0 3:20,0 6:40,0 0
3:27,0 5:28,0
ADAC/ MSC W nnneden VW Polo GTl 16 V 5:45,0 7:55,0 5:52,0 5:45,0 1:17:12,0
30 8 2 A7 Aust, Frank 1 C1005947 D Ri et berg 0:00,0 5:54,0 5:43,0 7:56,0 2:13,0
38 Wal ker, Sebastian 1 C1056848 D Sassenbur g 6:06,0 6:46,0 3:26,0 6:54,0 0
3:28,0 5:42,0
Opel Corsa Maxi Kit n. gew.
A7 Wozni ak, Torsten 1 C1054183 D Fal kensee 0: 00,0
16 Ki ntzel , Jens 1 C1097712 D Fal kensee 0

Auswertung/ Resul ts: SPORT AS Diissel dor f
Tel efon +49 211 308634 * Tel ef ax +49 211 308631
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Deut sche Autonpbil Rallye Challenge * ADAC Rallye Junior Cup * Guppe H Rallye Cup * Norddeutscher ADAC Rallye Cup
Ni eder sdchsi sche Ral |l ye- Mei sterschaft NFM * ADAC Autonpbil Rallye-Meisterschaft N edersachsen/ Sachsen-Anhalt, Schlesw g-Hol stein
Weser Ens, Ostwestfal en-Lippe, Berlin/Brandenburg, Hansa * ADAC Wl fenpokal * Citroen Saxo Chal |l enge
DVSB Reg.-Nr. 21/2003 vom 04.02.2003 * Gesantl ange 322 km* WP-Lange 111,4 km
VERANSTALTER: MSG SULI NGER LAND E. V. | M ADAC
LR EE RS R EEEEE R E R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R RRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRERRRREREEERES]
Vor | aeufi ges Ergebnis Klasse/Provisional Final dassification Cass 8
16. ADAC MOBI L PEGASUS RALLYE "SULI NGER LAND' * 16./17.05.2003

5 Starter/ Teans
Zeit: 23:32:49

B R R T EY

Bewer ber / Sponsor Li zenz Fahr zeug WPO1 WP02 WPO3 WP04 Cesant zeit
Pl at z G .Kl. 1. Fahrer Li zenz Nat Wohnort WPO5 WP06 WPO7 WPO8 Abst and
Ges.G. K. St.Nr. 2. Fahrer Li zenz Nat Wohnort WP09 WP10 WP11 WP12 Zeitstrafe
WP13 WP14

Hans Weys VW&ol f 3 Kit Car 5:22,0 7:18,0 5:13,0 5:12,0 1:08:57,0
2 1 1 A8 Weys, Hans 2693 NL KW El st 0:00,0 5:12,0 5:04,0 6:59,0 0: 00,0
6 Raven, John 3865 NL  PM Een 5:11,0 6:03,0 3:14,0 5:59,0 0

3:09,0 5:01,0
DSK "Ja zum Mot or sport"” VW ol f 3 Kit Car 5:14,0 7:19,0 5:16,0 5:11,0 1:09:38,0
5 2 2 A8 Hol z, Armin 1 C1052282 D Celle 0:00,0 5:13,0 5:11,0 7:13,0 0:41,0
1 Li mbach, Joérn 1 C1063005 D Hiatti gwei | er 5:18,0 6:01,0 3:09,0 6:04,0 0

3:12,0 5:17,0
Opel Astra Kit Car 5:29,0 7:25,0 5:19,0 5:21,0 1:10:11,0
6 3 3 A8 Kragh, Ib 100113086 DK Juel sni nde 0:00,0 5:19,0 5:17,0 7:18,0 1:14,0
3 Ni el sen, Henrik 220100171 DK Kol di ng 5:15,0 6:04,0 3:10,0 6:03,0 0

3:03,0 5:08,0
Chemi t zer AMC Ni ssan Alnera Kit 5:45,0 7:52,0 5:47,0 5:42,0 1:15:19,0
20 6 4 A8 Tei chmann, Kl aus 1 C1039259 D Chemi tz 0:00,0 b5:46,0 5:42,0 7:48,0 6:22,0
19 Kl 6t zke, Yvonne 1 C1076344 D Lugau 5:39,0 6:36,0 3:21,0 6:34,0 0

3:21,0 5:26,0
VW&ol f 3 Kit Car 5:56,0 7:54,0 5:52,0 5:59,0 1:16:36,0
28 7 5 A8 Janssen, Wlco 10014 NL  LX Hengel o 0:00,0 5:40,0 5:46,0 7:48,0 7:39,0
18 Hi | brink, Cor 11770 NL  JH Hengel o 5:45,0 6:50,0 3:32,0 6:40,0 0

3:33,0 5:21,0

Auswer t ung/ Resul ts: SPORT AS Dussel dorf
Tel efon +49 211 308634 * Tel efax +49 211 308631
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Deut sche Autonpbil Rallye Challenge * ADAC Rallye Junior Cup * Guppe H Rallye Cup * Norddeutscher ADAC Rallye Cup
Ni eder sdchsi sche Ral |l ye- Mei sterschaft NFM * ADAC Autonpbil Rallye-Meisterschaft N edersachsen/ Sachsen-Anhalt, Schlesw g-Hol stein
Weser Ens, Ostwestfal en-Lippe, Berlin/Brandenburg, Hansa * ADAC Wl fenpokal * Citroen Saxo Chal |l enge
DVSB Reg.-Nr. 21/2003 vom 04.02.2003 * Gesantl ange 322 km* WP-Lange 111,4 km
VERANSTALTER: MSG SULI NGER LAND E. V. | M ADAC
LR EE RS R EEEEE R E R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R RRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRERRRREREEERES]
Vor | aeufi ges Ergebnis Klasse/Provisional Final COassification Class 9
16. ADAC MOBI L PEGASUS RALLYE "SULI NGER LAND' * 16./17.05.2003

1 Starter/ Teans
Zeit: 23:32:55

B R R R T EY

Bewer ber / Sponsor Li zenz Fahr zeug WPO1 WP02 WPO3 WP04 Cesant zeit
Pl at z G .Kl. 1. Fahrer Li zenz Nat Wohnort WPO5 WP06 WPO7 WP08 Abst and
Ges.G. K. St.Nr. 2. Fahrer Li zenz Nat Wohnort WP09 WP10 WP11 WP12 Zeitstrafe
WP13 WP14

Aut oservi ce Del den BV Vol vo 850 T5 5:34,0 7:47,0 5:30,0 5:40,0 1:14:09,0
15 4 1 A9 de Jong, Thom 4148 NL DN Del den 0:00,0 5:35,0 5:39,0 7:46,0 0: 00,0
17 Li ndner, 1nge 16807 NL AN Del den 5:31,0 6:24,0 3:24,0 6:30,0 0

3:21,0 5:28,0

Auswertung/ Resul ts: SPORT AS Diissel dor f
Tel efon +49 211 308634 * Tel ef ax +49 211 308631

Seite 12 von 20



DMSEB

hkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkk ok k ok kkk ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok k ok khkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkkkkkkk kK k%

Deut sche Autonpbil Rallye Challenge * ADAC Rallye Junior Cup * Guppe H Rallye Cup * Norddeutscher ADAC Rallye Cup
Ni eder sdchsi sche Ral |l ye- Mei sterschaft NFM * ADAC Autonpbil Rallye-Meisterschaft N edersachsen/ Sachsen-Anhalt, Schlesw g-Hol stein
Weser Ens, Ostwestfal en-Lippe, Berlin/Brandenburg, Hansa * ADAC Wl fenpokal * Citroen Saxo Chal |l enge
DVSB Reg.-Nr. 21/2003 vom 04.02.2003 * Gesantl ange 322 km* WP-Lange 111,4 km
VERANSTALTER: MSG SULI NGER LAND E. V. | M ADAC
LR EE RS R EEEEE R E R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R RRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRERRRREREEERES]
Vor | aeufi ges Ergebnis Kl asse/Provisional Final Cdassification Oass 12
16. ADAC MOBI L PEGASUS RALLYE "SULI NGER LAND' * 16./17.05.2003

4 Starter/Teans
Zeit: 23:33:03 Zusanmenl egung mt Kl asse -11-

B R R R R R R R T EY

Bewer ber / Sponsor Li zenz Fahr zeug WPO1 WP02 WPO3 WP04 Cesant zeit
Pl at z G .Kl. 1. Fahrer Li zenz Nat Wohnort WPO5 WP06 WPO7 WPO8 Abst and
Ges.G. K. St.Nr. 2. Fahrer Li zenz Nat Wohnort WP09 WP10 WP11 WP12 Zeitstrafe
WP13 WP14
Opel Corsa A 5:42,0 7:40,0 5:41,0 5:43,0 1:15:44,0
21 4 1 H12 Nol ting, Frank 1 C1045476 D  Lo6hne 0:00,0 5:41,0 5:41,0 7:49,0 0: 00,0
51 Schnelle, Dirk 1 C1062425 D Bad Sal zuflen 5:48,0 6:42,0 3:29,0 6:41,0 0
3:23,0 5:44,0
VW Polo GTl 16 V 5:48,0 7:48,0 5:49,0 5:43,0 1:16:09,0
24 5 2 H11l Strobel, Urich 1 C1059499 D Grossensee 0:00,0 5:42,0 5:43,0 7:58,0 0:25,0
54 St robel, Lothar 1 C1053447 D Grossensee 5:45,0 6:36,0 3:29,0 6:47,0 0
3:29,0 5:32,0
MSC Hanseat Opel Corsa A 6:16,0 8:26,0 5:52,0 5:43,0 1:17:48,0
31 8 3 H12 Behrens, Achim NA1056172 D Jest eburg 0:00,0 5:48,0 5:42,0 8:12,0 2:04,0
53 Kuhl mann, Thor st en 1 C1074810 D Hanmbur g 5:49,0 6:46,0 3:28,0 6:42,0 0
3:27,0 5:37,0
Private Renngenei nschaft Spandau VW Gol f | 6:00,0 8:05,0 5:59,0 5:49,0 n. gew.
H12 Janasi k, Jorg 1 C1062932 D Berlin 0:00,0 5:59,0 5:49,0
52 Pi eper, Guido 1 C1055277 D Berlin 0

Auswer t ung/ Resul ts: SPORT AS Dussel dorf
Tel efon +49 211 308634 * Tel efax +49 211 308631
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Deut sche Autonpbil Rallye Challenge * ADAC Rallye Junior Cup * Guppe H Rallye Cup * Norddeutscher ADAC Rallye Cup
Ni eder sdchsi sche Ral |l ye- Mei sterschaft NFM * ADAC Autonpbil Rallye-Meisterschaft N edersachsen/ Sachsen-Anhalt, Schlesw g-Hol stein
Weser Ens, Ostwestfal en-Lippe, Berlin/Brandenburg, Hansa * ADAC Wl fenpokal * Citroen Saxo Chal |l enge
DVSB Reg.-Nr. 21/2003 vom 04.02.2003 * Gesantl ange 322 km* WP-Lange 111,4 km
VERANSTALTER: MSG SULI NGER LAND E. V. | M ADAC
LR EE RS R EEEEE R E R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R RRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRERRRREREEERES]
Vor | aeufi ges Ergebnis Kl asse/Provisional Final Cdassification Cass 13
16. ADAC MOBI L PEGASUS RALLYE "SULI NGER LAND' * 16./17.05.2003

14 Starter/ Teans
Zeit: 23:33:06

B R R R R T EY

Bewer ber / Sponsor Li zenz Fahr zeug WPO1 WP02 WPO3 WP04 Cesant zeit
Pl at z G .Kl. 1. Fahrer Li zenz Nat Wohnort WPO5 WP06 WPO7 WPO8 Abst and
Ges.G. K. St.Nr. 2. Fahrer Li zenz Nat Wohnort WP09 WP10 WP11 WP12 Zeitstrafe
WP13 WP14
Opel Kadett C Coupé 5:17,0 7:17,0 5:09,0 5:15,0 1:09:07,0
3 1 1 H13 Mouf ang, Nor bert 1 C1052843 D Nidda 0:00,0 5:06,0 5:10,0 7:02,0 0: 00,0
7 Frenzel, M chael a 1 C1047867 D Rotenburg 5:02,0 6:09,0 3:10,0 6:10,0 0
3:15,0 5:05,0
Ford Escort RS 2000 5:22,0 7:25,0 5:38,0 5:19,0 1:12:46,0
7 2 2 H13 Pot t hast, Axel 1 C1059981 D Luf fi ngen 0:00,0 5:32,0 5:25,0 7:22,0 3:39,0
9 Pernsch, El mar 1 C1061820 D G fhorn 5:42,0 6:21,0 3:19,0 6:34,0 0
3:25,0 5:22,0
VW ol f GTl 16 V 5:36,0 7:32,0 5:41,0 5:27,0 1:14:20,0
16 3 3 H13 Schackenberg, Rolf NA1041186 D Her zebr ock 0:00,0 5:43,0 5:29,0 7:46,0 5:13,0
43 Lange, Frank 1 C1054848 D Rheda- W edenbr tick 5:40,0 6:34,0 3:17,0 6:36,0 0
3:26,0 5:33,0
Kl aus Ander sen Opel Manta | 200 5:58,0 8:02,0 5:52,0 5:50,0 1:16:34,0
26 6 4 H13 Ander sen, Kl aus 100011268 DK Horsens 0:00,0 5:46,0 5:42,0 8:02,0 7:27,0
47 Jensen, Bo M 100111267 DK Horsens 5:48,0 6:38,0 3:25,0 6:38,0 0
3:23,0 5:30,0
Opel Kadett GSi 16V 5:52,0 7:54,0 5:56,0 5:41,0 1:16:47,0
29 7 5 H13 Mai wal d, Hart nut 1 C1051029 D  Hannover 0:00,0 5:52,0 5:43,0 7:55,0 7:40,0
42 Hagen, Christine 1 C1064025 D Celle 5:54,0 6:38,0 3:29,0 6:39,0 0
3:30,0 5:44,0
Stichting Red Line Opel Ascona 6:40,0 8:58,0 6:18,0 6:19,0 1:22:09,0
38 11 6 H13 Brouwer, Bert 9992 NL N euw evsen 0:00,0 6:10,0 6:13,0 8:26,0 13:02,0
48 Averdijk, Martijn 18755 NL Del den 6:05,0 7:01,0 3:38,0 6:58,0 0
3:35,0 5:48,0
VW ol f GTl 16 V 5:58,0 8:02,0 6:01,0 15:34,0 1:30:44,0
41 12 7 H13 M1 on, Sbénke 1 C1063175 D Dohnsdor f 0:00,0 6:01,0 6:06,0 8:37,0 21:37,0
49 Riating, Birger NA1061992 D Neust adt 6:12,0 7:09,0 3:44,0 7:11,0 10
3:46,0 6:13,0
Ford Escort RS 2000 5:33,0 7:30,0 n. gew.
H13 Schutt, Axel 1 C1061855 D Dohnsdor f 0: 00,0
13 W | | mann, Markus 1 C1059668 D Henst edt - U zburg 0
VW ol f GTl 16 V 5:42,0 7:40,0 6:04,0 5:43,0 n. gew.
H13 Mar kmann, Gerrit NA1049568 D Neust adt 0:00,0 5:49,0 5:43,0 10:11,0
46 Greim Andreas NA1070968 D Bad Schwartau 0
RCK Hannover Peugeot 306 5:45,0 7:44,0 5:46,0 6:00,0 n. gew.
H13 Hel l er, O aus 1 C1036409 D  Winstorf 0: 00,0
44 Li ngl, Hei mo 1 C1035987 D  Winstorf 0
VW ol f GTI 16 V 5:47,0 7:47,0 5:57,0 5:43,0 n. gew.
H13 Hagen, Thomas 1 C1061902 D  Neust adt 0:00,0 6:04,0 5:41,0 7:56,0
45 Wil f, Dieter 1 C1039617 D  Bak 5:58,0 6:46,0 3:37,0 6:43,0 0
3:34,0
Renault Cio 16 V n. gew.
H13 Schitte, Martin 1 C1039836 D Pi nneber g 0: 00,0
8 David, Kerstin 1 C1063998 D Tangst edt 0
VW ol f GTl 16 V n. gew.
H13 Langbehn, Malte NA1067279 D Schashagen 0: 00,0
50 Bi r ko, Sascha NA1068795 D Neust adt 0
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DSK "Ja zum Mpt orsport” VW Gol f GIl 16 V 5:30,0 7:38,0 5:45,0 5:27,0 n. gew
H13 Path, M chael NA1060816 D  Neust adt 0:00,0 5:39,0 5:30,0 7:35,0
14 Path, Mrco NJ1081407 D Neust adt 2

Auswertung/ Resul ts: SPORT AS Diissel dor f
Tel efon +49 211 308634 * Tel efax +49 211 308631
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Deut sche Autonpbil Rallye Challenge * ADAC Rallye Junior Cup * Guppe H Rallye Cup * Norddeutscher ADAC Rallye Cup
Ni eder sdchsi sche Ral |l ye- Mei sterschaft NFM * ADAC Autonpbil Rallye-Meisterschaft N edersachsen/ Sachsen-Anhalt, Schlesw g-Hol stein
Weser Ens, Ostwestfal en-Lippe, Berlin/Brandenburg, Hansa * ADAC Wl fenpokal * Citroen Saxo Chal |l enge
DVSB Reg.-Nr. 21/2003 vom 04.02.2003 * Gesantl ange 322 km* WP-Lange 111,4 km
VERANSTALTER: MSG SULI NGER LAND E. V. | M ADAC
LR EE RS R EEEEE R E R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R RRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRERRRREREEERES]
Vor | aeufi ges Ergebnis Kl asse/Provisional Final Cdassification Cass 14
16. ADAC MOBI L PEGASUS RALLYE "SULI NGER LAND' * 16./17.05.2003

4 Starter/Teans
Zeit: 23:33:09

B R R T EY

Bewer ber / Sponsor Li zenz Fahr zeug WPO1 WP02 WPO3 WP04 Cesant zeit
Pl at z G .Kl. 1. Fahrer Li zenz Nat Wohnort WPO5 WP06 WPO7 WPO8 Abst and
Ges.G. K. St.Nr. 2. Fahrer Li zenz Nat Wohnort WP09 WP10 WP11 WP12 Zeitstrafe
WP13 WP14
Vol vo 740 5:50,0 7:51,0 5:51,0 5:42,0 1:18:32,0
34 9 1 H14 Laar hui s, Jeroen 22566 NL  Bonenbr oek 0:00,0 7:08,0 5:45,0 8:05,0 0: 00,0
41 Van Aneide, Eric 4111 NL BS Rekken 5:54,0 6:49,0 3:33,0 6:48,0 2
3:32,0 5:42,0
West enbrink Ral | ying Ford Sierra 2,8 XR 6:02,0 8:07,0 6:12,0 5:55,0 1:19:27,0
35 10 2 H14 West enbrink, David 4781 NL KD Meppel 0:00,0 5:56,0 5:50,0 8:58,0 0:55,0
40 VI oedgraven, Cerrit 1054 NL TE Nijverdal 5:51,0 7:01,0 3:26,0 6:53,0 2
3:24,0 5:50,0
Jes Jorgensen BWV M 3 5:32,0 7:58,0 5:31,0 n. gew.
H14 Jorgensen, Jes 660140253 DK Odense 0: 00,0
12 Ni el sen, Henriette 671001027 DK Herning 0
Ni j hof / Kumho Benel ux Opel Ascona 400 6:55,0 7:29,0 5:20,0 5:23,0 n. gew
H14 Ni j hof, Jan 3002 NL Goor 0:00,0 5:15,0
11 Vedders, Al ex 6436 NL Goor 0

Auswer t ung/ Resul ts: SPORT AS Dussel dorf
Tel efon +49 211 308634 * Tel efax +49 211 308631
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Deut sche Autonpbil Rallye Challenge * ADAC Rallye Junior Cup * Guppe H Rallye Cup * Norddeutscher ADAC Rallye Cup
Ni eder sdchsi sche Ral |l ye- Mei sterschaft NFM * ADAC Autonpbil Rallye-Meisterschaft N edersachsen/ Sachsen-Anhalt, Schlesw g-Hol stein
Weser Ens, Ostwestfal en-Lippe, Berlin/Brandenburg, Hansa * ADAC Wl fenpokal * Citroen Saxo Chal |l enge
DVSB Reg.-Nr. 21/2003 vom 04.02.2003 * Gesantl ange 322 km* WP-Lange 111,4 km
VERANSTALTER: MSG SULI NGER LAND E. V. | M ADAC
LR EE RS R EEEEE R E R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R RRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRERRRREREEERES]
Vor | aeufi ges Ergebnis Kl asse/Provisional Final Cdassification dass 17
16. ADAC MOBI L PEGASUS RALLYE "SULI NGER LAND' * 16./17.05.2003

3 Starter/ Teans

Zeit: 23:33:16 Zusanmenl egung mt Kl asse -16-
IR E SRS EEEE SRS E R RS RS E SRR SRR R R R R R R R R R R R RS RS R RS E R EEEEEEEEEE RS RS E R R R R EEEEEEEEEEEEEEEEEEREEEEEES]
Bewer ber / Sponsor Li zenz Fahr zeug WPO1 WP02 WPO3 WP04 Cesant zeit
Pl at z G.Kl. 1. Fahrer Li zenz Nat Wohnort WP05 WP06 WPO7 WP08 Abst and
CGes.G. K. St.Nr. 2 Fahrer Li zenz Nat Wohnort WP09 WP10 WP11 WP12 Zeitstrafe
WP13 WP14
ADAC Schl eswi g- Hol stein Audi 89 Quattro 5:45,0 7:44,0 6:20,0 7:10,0 n. gew.
Gl6 Trei mer, Johannes 1 C1036689 D QO denburg 0: 00,0
61 Schr éder, Andreas 1 C1040713 D  Suder brarup 0
Mer cedes Benz 190 E 5:49,0 7:50,0 5:49,0 5:56,0 n. gew.
Gl6 Henni ng, Matthias 1 C1059580 D Buhl 0:00,0 5:52,0 5:51,0 8:13,0
62 Schm dt, Ekkehard 1 C1035207 D Schl tichtern 5:52,0 0
VW ol f VR6 6:11,0 8:19,0 n. gew.
GL7 Bor owski, Harald 1 C1051839 D Schéni ngen 0:00, 0
60 Bor owski, M chael NJ1076197 D Schéni ngen 3:52,0 0

Auswertung/ Resul ts: SPORT AS Diissel dor f
Tel efon +49 211 308634 * Tel ef ax +49 211 308631
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Deut sche Autonpbil Rallye Challenge * ADAC Rallye Junior Cup * Guppe H Rallye Cup * Norddeutscher ADAC Rallye Cup
Ni eder sdchsi sche Ral |l ye- Mei sterschaft NFM * ADAC Autonpbil Rallye-Meisterschaft N edersachsen/ Sachsen-Anhalt, Schlesw g-Hol stein
Weser Ens, Ostwestfal en-Lippe, Berlin/Brandenburg, Hansa * ADAC Wl fenpokal * Citroen Saxo Chal |l enge
DVSB Reg.-Nr. 21/2003 vom 04.02.2003 * Gesantl ange 322 km* WP-Lange 111,4 km
VERANSTALTER: MSG SULI NGER LAND E. V. | M ADAC
LR EE RS R EEEEE R E R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R RRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRERRRREREEERES]
Vor | aeufi ges Ergebnis Kl asse/Provisional Final Cassification dass 25
16. ADAC MOBI L PEGASUS RALLYE "SULI NGER LAND' * 16./17.05.2003

1 Starter/Teans
Zeit: 23:33:32

B R R R R R R T EY

Bewer ber / Sponsor Li zenz Fahr zeug WPO1 WP02 WPO3 WP04 Cesant zeit
Pl at z G .Kl. 1. Fahrer Li zenz Nat Wohnort WPO5 WP06 WPO7 WP08 Abst and
Ges.G. K. St.Nr. 2. Fahrer Li zenz Nat Wohnort WP09 WP10 WP11 WP12 Zeitstrafe
WP13 WP14
Ford Escort RS 2000 5:52,0 7:54,0 5:56,0 5:47,0 n. gew.
Y25 Stark, Frank-Mario 1 C1051173 D  Bohnte 0:00,0 5:57,0 5:51,0 8:48,0
67 Lutte, Torsten 1 C1063883 D Bohnte 6:34,0 7:22,0 3:41,0 0

Auswertung/ Resul ts: SPORT AS Diissel dor f
Tel efon +49 211 308634 * Tel ef ax +49 211 308631
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Deut sche Autonpbil Rallye Challenge * ADAC Rallye Junior Cup * Guppe H Rallye Cup * Norddeutscher ADAC Rallye Cup
Ni eder sdchsi sche Ral |l ye- Mei sterschaft NFM * ADAC Autonpbil Rallye-Meisterschaft N edersachsen/ Sachsen-Anhalt, Schlesw g-Hol stein
Weser Ens, Ostwestfal en-Lippe, Berlin/Brandenburg, Hansa * ADAC Wl fenpokal * Citroen Saxo Chal |l enge
DVSB Reg.-Nr. 21/2003 vom 04.02.2003 * Gesantl ange 322 km* WP-Lange 111,4 km
VERANSTALTER: MSG SULI NGER LAND E. V. | M ADAC
LR EE RS R EEEEE R E R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R RRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRERRRREREEERES]
Vor | aeufi ges Ergebnis Kl asse/Provisional Final dassification dass 27
16. ADAC MOBI L PEGASUS RALLYE "SULI NGER LAND' * 16./17.05.2003

4 Starter/Teans
Zeit: 23:41:30

B R R T EY

Bewer ber / Sponsor Li zenz Fahr zeug WPO1 WP02 WPO3 WP04 Cesant zeit
Pl at z G .Kl. 1. Fahrer Li zenz Nat Wohnort WPO5 WP06 WPO7 WPO8 Abst and
Ges.G. K. St.Nr. 2. Fahrer Li zenz Nat Wohnort WP09 WP10 WP11 WP12 Zeitstrafe
WP13 WP14
TYCZKA TOTALGAZ GVBH Ford Focus FI Ussi gga 6:05,0 8:11,0 5:57,0 5:52,0 1:19:38,0
36 1 1 ATQ&7 Sorgalla, Anette 1 C1054916 D  Cal den 0:00,0 6:11,0 5:58,0 8:15,0 0: 00,0
63 Berdi, Sabrina NA1057144 D  Baunatal 5:58,0 7:01,0 3:37,0 6:57,0 0
3:34,0 6:02,0
Opel Corsa Erdgas 6:30,0 8:45,0 6:36,0 6:31,0 1:25:34,0
39 2 2 ATQ&27 Lucia, Mathias 1 C1079690 D Minchen 0:00,0 6:51,0 6:14,0 8:37,0 5:56,0
64 Stacheter, Sven 1 C1079908 D Minchen 6:27,0 7:40,0 3:35,0 7:32,0 28
3:34,0 6:14,0
Ni ssan SX 200 Erdgas 6:38,0 8:56,0 6:35,0 6:26,0 1:26:12,0
40 3 3 ATQ&27 Eigen, Christian 1 C1097485 D Donauwort h 0:00,0 6:31,0 6:53,0 8:51,0 6:34,0
66 Knecht skerl, Karl -Heinz 1 C1063701 D G 6benzel | 6:29,0 7:34,0 3:52,0 7:29,0 0
3:50,0 6:08,0
Daewoo Lanos Erdgas 7:10,0 9:39,0 7:41,0 7:00,0 n. gew.
AT&7 W nkel mann, Gerd NA1076594 D | menst adt 0:00, 0
65 Bur ghanmer, Detl ef 1 C1060896 D  Lauphei m 0

Auswer t ung/ Resul ts: SPORT AS Dussel dorf
Tel efon +49 211 308634 * Tel efax +49 211 308631
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Deut sche Autonpbil Rallye Challenge * ADAC Rallye Junior Cup * Guppe H Rallye Cup * Norddeutscher ADAC Rallye Cup
Ni eder sdchsi sche Ral |l ye- Mei sterschaft NFM * ADAC Autonpbil Rallye-Meisterschaft N edersachsen/ Sachsen-Anhalt, Schlesw g-Hol stein
Weser Ens, Ostwestfal en-Lippe, Berlin/Brandenburg, Hansa * ADAC Wl fenpokal * Citroen Saxo Chal |l enge
DVSB Reg.-Nr. 21/2003 vom 04.02.2003 * Gesantl ange 322 km* WP-Lange 111,4 km
VERANSTALTER: MSG SULI NGER LAND E. V. | M ADAC
LR EE RS R EEEEE R E R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R RRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRERRRREREEERES]
Vor | aeufi ges Ergebnis Kl asse/Provisional Final dassification dass 27
16. ADAC MOBI L PEGASUS RALLYE "SULI NGER LAND' * 16./17.05.2003

4 Starter/Teans
Zeit: 23:33:40

B R R T EY

Bewer ber / Sponsor Li zenz Fahr zeug WPO1 WP02 WPO3 WP04 Cesant zeit
Pl at z G .Kl. 1. Fahrer Li zenz Nat Wohnort WPO5 WP06 WPO7 WPO8 Abst and
Ges.G. K. St.Nr. 2. Fahrer Li zenz Nat Wohnort WP09 WP10 WP11 WP12 Zeitstrafe
WP13 WP14
TYCZKA TOTALGAZ GVBH Ford Focus FI Ussi gga 6:05,0 8:11,0 5:57,0 5:52,0 1:19:38,0
36 1 1 ATQ&7 Sorgalla, Anette 1 C1054916 D  Cal den 0:00,0 6:11,0 5:58,0 8:15,0 0: 00,0
63 Berdi, Sabrina NA1057144 D  Baunatal 5:58,0 7:01,0 3:37,0 6:57,0 0
3:34,0 6:02,0
Opel Corsa Erdgas 6:30,0 8:45,0 6:36,0 6:31,0 1:25:34,0
39 2 2 ATQ&27 Lucia, Mathias 1 C1079690 D Minchen 0:00,0 6:51,0 6:14,0 8:37,0 5:56,0
64 Stacheter, Sven 1 C1079908 D Minchen 6:27,0 7:40,0 3:35,0 7:32,0 28
3:34,0 6:14,0
Ni ssan SX 200 Erdgas 6:38,0 8:56,0 6:35,0 6:26,0 1:26:12,0
40 3 3 ATQ&27 Eigen, Christian 1 C1097485 D Donauwort h 0:00,0 6:31,0 6:53,0 8:51,0 6:34,0
66 Knecht skerl, Karl -Heinz 1 C1063701 D G 6benzel | 6:29,0 7:34,0 3:52,0 7:29,0 0
3:50,0 6:08,0
Daewoo Lanos Erdgas 7:10,0 9:39,0 7:41,0 7:00,0 n. gew.
AT&7 W nkel mann, Gerd NA1076594 D | menst adt 0:00, 0
65 Bur ghanmer, Detl ef 1 C1060896 D  Lauphei m 0

Auswer t ung/ Resul ts: SPORT AS Dussel dorf
Tel efon +49 211 308634 * Tel efax +49 211 308631
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